年　　月　　日
千葉県袖ケ浦市
市長　　　　　　　　　　　　様
住所又は所在地
商号又は名称
代表者又は受任者
職　・　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
業務主任技術者通知書
このことについて、　　　　年　　月　　日契約に係る　　　　　　　　　　　　業務委託に関し、業務主任技術者を下記のとおり定めたので、経歴書を添えて業務委託契約約款第５条の規定により通知します。
記
業務主任技術者
生　年　月　日
添付書類
1 資格を必要とされる場合は、証明する書類の写し及び直接的かつ恒常的な雇用関係にあることを証明する書類の写し。
⑵　経歴書（別添様式による）
別添
経歴書
１　本籍地
２　現住所
３　氏名
４　生年月日
５　最終学歴
６　資格
７　職歴
８　最近の業務経歴
上記のとおり相違ありません。
年　　月　　日
氏名　　　　　　　　　　　印